— 1 —

2022-2023

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局，

各有关银行、农业企业、农民专业合作社：

为持续稳住我市经济发展，支持现代农业发展，现结合实施

《江门市 2022-2023年支持现代设施农业贷款贴息操作指南》（江

农农〔2022〕210 号）开展 2022-2023 年支持现代设施农业贷款

贴息申报工作，有关事项通知如下：

一、备案与申请贴息。请各县（市、区）农业农村部门组织

辖区内符合申报条件的农业生产经营主体进行网上申报工作，按

要 求 7 月 底 前 在 江 惠 通 平 台 （ 网 址

https://jht.jiangmen.gov.cn/#/home，申报账号自主注册开通）完成

网上申报工作。

二、完成初核。县（市、区）农业农村部门须于 8 月 10 日

前完成初核工作并完成网上审核，提出意见连同《江门市

2022-2023 年支持现代设施农业贷款贴息申请表》（盖章）及通过

初核的贴息申请资料报送我局规划财务科。

 — 2 —

附件：江门市 2022-2023 年支持现代设施农业贷款贴息申请

表

江门市农业农村局

2023 年 7 月 14 日

（联系人：柯宛秀，联系电话：3887763）

公开方式：主动公开

 — 3 —

附件：

江门市 2022-2023 年支持现代设施农业贷款

贴息申请表

经营主体名称

经营主体住所

联系人  联系电话

贷款金额（合计） 大写：XXXX 元整（￥XXXX.00元）

贷款期限 XX个月 贷款年利率

申请贴息金额 大写：XXXX 元整（￥XXXX.00元）

申请经营主体意见

本 XXX承诺已符合《江门市 2022-2023年支持现代设施农业

贷款贴息操作指南》中“贷款对象及条件”要求，于 X X年

XX月 XX日向银行贷款（合计）XXX万元仅用于 XXXX，不作

其他用途，若擅自改变贷款用途，或弄虚作假套取财政资金，

自愿承担一切法律后果。现申请对本笔农业贷款贴息 XXXX

元，贴息划入 XXX 账号： XXXXXXXXXXX，开户行：

XXXXXXXXXXXX，望批准。

（盖章）

年 月  日

银行放款情况

XXXXXXXXXXXX 银行已于 XX 年 XX 月 XX 日向  XXX  发放设

施农业贷款  XXXXXXXXX 元（大写），贷款期限  XXX  个

月，贷款年利率  XXXX  。

（盖银行业务章）

经办人：                           年 月  日

各县（市、区）

农业农村部门

审核意见

经审核，按规定可申请设施农业贷款贴息   XXXXXXXX   元

（大写），申报材料真实、完整。

[盖县（市、区）农业农村部门公章]

经办人：      复核人：      年  月  日

备案受理情况

江门市农业农村局于   年  月  日收到本贴息申请备案，

经公示无异议的，同意安排贴息最高   XXXXXXXX   元（大

写）。

 — 4 —

经办人：       复核人：            年   月  日

补贴发放审批

根据申请农业生产经营主体   年 月 日提供的缴交还款利

息凭证等，决定发放贴息  XXXXXX 元，（大写）  XXXXXXX  。

经办人：       复核人：            年  月  日

备注